



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.51.2019 EK

Koszalin, 09.07.2019 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.51.2019 EK – sprzęt medyczny jednorazowego użytku

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 9 poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową, jednorazową, prostą, śr. 4 mm, dł. min. 110 mm, kompatybilna z uchwytem do diatermii?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 9 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania: elektrodę szpatułkową, jednorazową prostą o wymiarach 0,5 x 2,3 mm, dł. noża 18 mm, dł. całkowita 153 mm lub elektrodę jednorazową nóż 2 x 18 mm, dł. 70 mm?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 9 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania: elektrodę kulkową, jednorazową prostą, śr. 4 mm, dł. 156 mm lub elektrodę kulkową, jednorazową prostą, śr. 4 mm, dł. 75 mm?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 9

„Czy w miejsce pozycji nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrodę szpatułkową jednorazową prostą o długości całkowitej 10,16 cm oraz długości części roboczej 2,54 cm?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 9

„Prosimy o doprecyzowanie do jakich generatorów Zamawiający będzie wymagał osprzętu z przedstawionego w Zadaniu nr 9.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający jest w posiadaniu generatorów: ERBE, BOWA, EMED.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 9

„Czy w miejsce pozycji nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrodę neutralną hydrożelową prostokątną?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 9 poz. 5

„Czy zamawiający dopuści czyścik elektrod jednorazowego użytku, pakowany sterylnie, samoprzylepny, wymiary 4,2cm x 0,5cm x 4,2cm / opakowanie 50 szt.?”

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 1 poz. 3,5

„Czy Zamawiający w Części nr 1 poz. 3, 5 dopuści wycenę strzykawek trzyczęściowych, wykonanych z polietylenu (łtok) oraz polipropylenu (cylinder); z rozszerzeniem skali odpowiednio 2/2,5ml, 5/6ml, 10/12ml, 20/24ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 1 poz. 3

„Czy Zamawiający w Części nr 1 poz. 3 dopuści wycenę strzykawki z rozszerzeniem skali do 2,5ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 1 poz. 5

„Czy Zamawiający w Części nr 1 poz. 5 dopuści wycenę strzykawki 10ml skalowanej co 0,5ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 3 poz. 6

„Czy Zamawiający w Części nr 3 poz. 6 dopuści wycenę igły w rozmiarze 1,2x88mm?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 3 poz. 7

„Czy Zamawiający wydzieli z Części nr 3 poz. 7 do osobnego pakietu?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 7 poz. 1

„Czy Zamawiający w Części nr 7 poz. 1 dopuści wycenę kaniul z trzema paskami RTG; z filtrem hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki; z zabezpieczeniem przed zakłuciem w postaci metalowej (roz. 18G-22G) lub metalowo-plastikowej (roz. 14G-17G) osłonki, aktywowanej po wycofaniu igły?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 1 poz. 7

„Czy Zamawiający w Części nr 1 poz. 7 dopuści wycenę op. x 100szt. z przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenu do odsysania pola operacyjnego o długości 2,1m?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 5 poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne mikrobiologicznie czyste?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 5 poz. 13

„Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'90szt., z przeliczeniem zamawianej ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w SIWZ.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 5 poz. 14

„Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatulek pakowanych indywidualnie w opakowaniu handlowym a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wycenę szpatulek pakowanych indywidualnie w opakowaniu handlowym a'100sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w SIWZ.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie tej pozycji?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków w opakowaniach jednostkowych papier – papier ?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 8 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne z optycznym indykatoem pozycji otwarty/zamknięty?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 10 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chusty w rozmiarze 96 x 96 x 136cm o gramaturze min. 35g/m2 w kolorze białym z włókniny polipropylenowej?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 24: dotyczy części nr 10 poz. 1

„Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu paraprzepuszczalności.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od wymogu paraprzepuszczalności.

PYTANIE NR 25: dotyczy części nr 9 poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkowa, jednorazowa prosta, o śr. 4 mm, dł. min. 110 mm, kompatybilna z uchwytem do diatermii ?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 26: dotyczy części nr 9 poz. 3

„Czy zamawiający dopuści Elektroda nożowa, jednorazowa prosta min. 2,30 x 19 mm, śr. 2,4 mm, dł. min. 110 mm, kompatybilna z uchwytem do diatermii?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 27: dotyczy części nr 5 poz. 13, 14

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie zaoferowanych cen z dokładnością do 3 miejsc po przecinku? Pozwoli to na dokładniejsze wyliczenie oferty z korzyścią dla Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 28: dotyczy części nr 1 poz. 6-8

„Czy zamawiający wydzieli poz. 6-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 29: dotyczy części nr 1 poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną skalą pomiarową spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 30: dotyczy części nr 1 poz. 14-17

„Czy zamawiający wydzieli poz.14-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 31: dotyczy części nr 1 poz. 14-16

„Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 32: dotyczy części nr 1 poz. 14

„Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trój płaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtru płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier - folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 33: dotyczy części nr 1 poz. 15

„Czy Zamawiający dopuści IS bursztynowy bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trój płaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtru płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier - folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 34: dotyczy części nr 1 poz. 16

„Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostrą igłą biorczą dwukanałową, trój płaszczyznowo ściętą, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier - folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm³, powierzchnia komory 36,52 cm²?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 35: dotyczy części nr 1 poz. 16

„Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 36: dotyczy części nr 1 poz. 17

„Czy zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w SIWZ.

PYTANIE NR 37: dotyczy części nr 5 poz. 3,4,8,9,14,20

„Czy zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w SIWZ.

PYTANIE NR 38: dotyczy części nr 5 poz. 6

„Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy niesterylny, mikrobiologicznie czysty?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 39: dotyczy części nr 5 poz. 8

„Czy zamawiający dopuści opaskę do identyfikacji mikrobiologicznie czystą?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 40: dotyczy części nr 5 poz. 13

„Czy zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w SIWZ.

PYTANIE NR 41: dotyczy projektu umowy § 3 ust. 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień drogą elektroniczną za pomocą e-mail?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 42: dotyczy projektu umowy § 6 ust. 8

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie reklamacji drogą elektroniczną za pomocą e-mail?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 43

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 44

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak aby można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 45: dotyczy części nr 1 poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe z rozszerzoną skalą 2-3ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 46: dotyczy części nr 1 poz. 4-7

„Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z rozszerzoną skalą: 2-3ml, 5-6ml, 10,12ml, 20-24ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 47: dotyczy części nr 1 poz. 7

„Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 20-24ml pakowaną po 80szt. z przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza strzykawkę 20-24 ml pakowaną po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w SIWZ.

PYTANIE NR 48: dotyczy części nr 1 poz. 8-10

„Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 49: dotyczy części nr 1 poz. 11-12

„Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp z rozszerzoną skalą 50-60ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 50: dotyczy części nr 1 poz. 14, 16

„Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową długości 55mm w części przezroczystej z igłą ściętą trójplaszczynowo? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 51: dotyczy części nr 2 poz. 1-8

„Czy Zamawiający dopuści igły jednorazowego użytku z kolorystycznym kodem na opakowaniu zbiorczym? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 52: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy do mocowania kaniul w rozmiarze 6 x 8cm, z wcięciem prostym? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 53: dotyczy części nr 6 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy w opakowaniu papier – papier?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 54: dotyczy części nr 6 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek poliuretanowy w rozmiarze 7 x 9cm, elastyczna struktura plastra, posiada rozcięcie wzdłuż środka i dodatkową etykietę (ramkę) ułatwiającą aplikację, metka do opisu i dodatkowe 2 paski do mocowania, posiada wcięcie na kaniule, sterylizowany tlenkiem etylenu?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 55: dotyczy części nr 7 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne wykonane z FEP, posiadającą dwa paski widoczne w RTG, z filtrem hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki antyzwrotnej, z zabezpieczeniem igły po użyciu w postaci polimerowego zatrzasku?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 56: dotyczy części nr 7 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 18G x 45mm?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 57: dotyczy części nr 8 poz. 1,3

„Czy Zamawiający dopuści kranik posiadający tylko optyczny indykator pozycji o/z? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

RYTANIE NR 58: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do odsysania pola operacyjnego o długości 2,10 m, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

RYTANIE NR 59: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy Zamawiający oczekuje zestawu zawierającego dren z podłużnym, antyzagięciowym prążkowaniem z 2 łącznikami żeńskimi oraz osobnym łącznikiem męskim?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 60: dotyczy części nr 4 poz. 3

„Czy Zamawiający ma na myśli końcówkę do drenu do odsysania pola operacyjnego o średnicy 2,6/4,6?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

RYTANIE NR 61: dotyczy części nr 4 poz. 9


„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu mikrobiologicznie czystego.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

UWAGA:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 12.07.2019 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 10:15.


z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
I-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych